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Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TSV GurmelsGurmels
30.03.2019

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme EP / PP

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Gavillet Luce 20121. GASF 12.85 12.3513.00 11.70
4.0 4.5 4.0 4.0

49.90 Gold

Lenweiter Maélie 20112. Cugy-Vesin 11.90 12.2512.50 12.80
4.0 4.5 5.0 4.5

49.45 Silber

Bays Adèle 20123. GASF 11.60 11.8513.10 12.45
4.0 4.0 5.0 4.0

49.00 Bronze

Grossi Jillian 20134. Fribourg 11.65 11.8012.85 11.60
4.0 4.0 5.0 4.0

47.90 *

Telaku Anila 20125. GASF 8.25 12.9513.25 12.80
4.0 3.0 5.0 4.5

47.25

Lenweiter Léa 20136. Cugy-Vesin 11.65 11.4512.05 10.45
4.0 4.0 4.0 4.0

45.60

Qorri Lyna 20127. Fribourg 9.95 11.6512.20 10.10
4.0 3.5 3.5 4.0

43.90

Blanco Nayla 20128. Fribourg 9.00 11.055.90 11.05
4.0 3.0 4.0 4.0

37.00

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TSV GurmelsGurmels
30.03.2019

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P1

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Rappo Anouk 20101. Wünnewil 11.95 13.0012.80 12.70
4.0 4.5 4.5 4.5

50.45 Gold

Jacquier Madison 20102. GASF 11.70 10.8512.80 13.15
4.0 4.0 4.5 4.0

48.50 Silber

Tomic Vanessa 20103. Wünnewil 12.80 10.6013.15 11.40
4.0 4.5 4.0 3.5

47.95 Bronze

Gavillet Nora 20104. GASF 10.70 12.0013.05 12.00
4.0 4.0 4.0 4.0

47.75 *

Vonlanthen Elea 20105. Wünnewil 11.30 11.0512.60 12.30
4.0 4.0 4.5 4.0

47.25 *

Quinoez Kiara 20106. GASF 9.50 11.1012.80 12.70
4.0 3.5 4.5 4.0

46.10 *

Telaku Elfie 20107. GASF 8.95 10.4012.80 12.65
4.0 3.0 4.5 4.0

44.80 *

Wicht Tyana 20118. GASF 8.05 10.9012.55 11.35
4.0 3.5 4.5 4.0

42.85 *

Vonlanthen Lia 20109. Wünnewil 10.15 9.1012.30 9.60
4.0 3.5 4.5 4.0

41.15 *

Godel Cindy 200810. GASF 8.60 9.3013.00 10.15
4.0 3.5 4.0 3.5

41.05

Bernasqué Ainoa 201111. Cugy-Vesin 8.05 10.0012.00 10.60
4.0 3.5 4.0 4.0

40.65

Larigaldie Leana 201012. GASF 7.65 8.8512.45 10.05
4.0 3.0 3.5 4.0

39.00

Paul Loanne 200913. Fribourg 8.30 7.9012.50 10.10
4.0 3.5 4.0 3.0

38.80

Lopez Inès 201114. Cugy-Vesin 7.60 9.4511.70 9.50
4.0 3.0 4.0 3.5

38.25

Lisboa Caetano Donia 201115. GASF 7.65 7.8012.15 10.20
4.0 3.5 4.0 3.0

37.80

Domet Elisa 201116. GASF 7.10 7.4012.20 8.65
4.0 3.5 3.0 3.0

35.35

Vrtek Noémie 201017. Cugy-Vesin 7.15 6.6012.00 8.10
4.0 3.5 3.0 3.0

33.85

Kaufmann Olivia 201118. Cugy-Vesin 6.05 7.5511.05 8.35
4.0 3.0 4.0 3.0

33.00

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TSV GurmelsGurmels
30.03.2019

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P2

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Sturny Lia 20081. Wünnewil 11.00 13.0012.90 12.80
4.0 3.0 5.0 5.0

49.70 Gold

Lehmann Ronja 20082. Wünnewil 8.95 9.5513.10 10.45
4.0 2.5 4.0 4.0

42.05 Silber

Mirus Valentine 20073. Cugy-Vesin 8.55 11.3513.05 8.35
4.0 2.5 3.0 4.5

41.30 Bronze

Bersier Lily 20094. Cugy-Vesin 8.40 8.2012.00 7.20
4.0 2.5 3.0 3.5

35.80 *

Mast Léna 20095. Cugy-Vesin 5.75 6.7012.25 6.60
4.0 2.0 3.0 3.0

31.30

Souza Araujo Juliane 20096. Cugy-Vesin 6.50 4.2512.35 6.05
4.0 2.0 2.5 3.0

29.15

Catillaz Pauline 20097. Cugy-Vesin 5.40 6.3011.45 2.80
4.0 2.0 2.5 3.5

25.95

Paul Aline 20078. Fribourg 7.10 2.856.50
2.5 3.0 2.0

16.45

Artistique filles/ Kunstturnen Mädchen: Programme P3

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année TotalSociété

Pache Orianne 20061. GASF 11.00 13.4013.15 11.95
4.0 4.5 4.5 5.54.0

49.50 Gold

Schnorf Lucie 20072. GASF 11.35 12.9512.70 11.10
4.0 4.5 4.5 5.54.0

48.10 Silber

Arm Maïa 20063. Cugy-Vesin 9.20 12.3012.85 10.40
4.0 4.0 4.5 5.54.0

44.75 Bronze

Falvo Maeva 20074. GASF 7.45 9.8512.70 7.25
4.0 2.0 3.5 3.54.0

37.25

Nidegger Jeanne 20065. Fribourg 5.25 9.2012.40 7.85
4.0 2.0 4.0 3.54.0

34.70

Artistique filles/ Kunstturnen Mädchen: Programme P4a

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année TotalSociété

Kolly Rea 20041. Wünnewil 9.70 11.1512.60 11.65
3.7 2.9 3.2 3.0

45.10 Gold

Freiburghaus Carole 20042. Wünnewil 8.25 10.0012.60 8.55
3.5 2.5 2.9 3.2

39.40 Silber

Eichenberger Leonie 20053. Wünnewil 5.90 10.2012.40 10.05
3.5 1.7 3.1 2.8

38.55 Bronze

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TSV GurmelsGurmels
30.03.2019

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P6a

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Dousse Justine 20021. GASF 9.20 11.5012.70 11.40
3.7 1.2 2.9 3.4

44.80 Gold

Pfister Mara 20012. GASF 9.15 10.4012.35 10.80
3.5 1.0 3.0 3.0

42.70 Silber

Jenny Michelle 20033. Wünnewil 8.40 10.7012.25 10.30
3.5 1.6 3.0 2.4

41.65 Bronze

Misic Livia 20034. Wünnewil 6.40 11.0012.50 10.75
3.5 1.2 3.1 3.1

40.65

Gurtner Ilenia 19995. Wünnewil 7.70 11.1511.85 8.35
3.7 0.9 3.2 3.1

39.05

Magnin Arina 20026. GASF 7.00 10.2011.15 9.60
2.8 0.9 2.4 3.1

37.95

Artistique filles/ Kunstturnen Mädchen: Programme OP / PO

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année TotalSociété

Gerber Chloé 20051. GASF 8.35 8.8511.25 9.40
2.8 1.9 1.6 2.3

37.85 Gold

Pillonel Lisa 20042. Cugy-Vesin 7.15 9.1011.10 9.00
2.8 1.2 1.8 2.0

36.35 Silber

Cuennet Clara 20043. Cugy-Vesin 7.00 8.3510.80 9.00
2.8 1.1 2.3 2.0

35.15 Bronze

Marmy Sanaé 20064. Cugy-Vesin 7.00 8.9010.45 8.10
2.0 1.0 1.7 2.1

34.45 *

Cuennet Justine 20065. Cugy-Vesin 6.50 8.9010.20 8.00
2.0 1.0 1.8 1.9

33.60

Despont  Alexandra 20076. GASF 7.45 7.1510.30 7.60
2.0 1.0 1.7 1.9

32.50

Plancherel Emmanuell 20067. Fribourg 4.55 7.4510.55 4.85
2.0 0.9 1.4 1.3

27.40

Artistique filles/ Kunstturnen Mädchen: Programme P4a invitées

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année TotalSociété

Jordi Raja 20041. Langenthal 11.40 11.6512.85 8.70
3.7 2.9 3.2 3.4

44.60 Gold

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TSV GurmelsGurmels
30.03.2019

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme EP / PP

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Roschi Joel 20101. Wünnewil 12.20 11.9510.60 11.20 12.20
3.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.54.0

12.70 70.85 Gold

Jenny Luan 20092. Wünnewil 11.90 11.4510.90 11.50 11.80
3.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.03.0

11.70 69.25 Silber

Rudaz Timo 20093. Wünnewil 11.60 10.909.30 12.10 12.00
3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.53.0

12.50 68.40 Bronze

Kilchoer Emilien 20104. Fribourg 11.80 10.409.40 12.20 11.80
3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.52.0

12.50 68.10 *

Vallon Kélyan 20115. Fribourg 11.90 10.709.60 12.00 11.60
3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.02.0

10.50 66.30 *

Bertholet Thomas 20096. Gurmels 11.80 9.857.20 9.00 11.20
3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.02.0

10.30 59.35 *

Hrapaci Alexio 20127. GASF 9.00 9.708.70 10.00 11.40
3.0 2.0 3.0 1.5 3.0 3.02.0

9.80 58.60 *

Streiff Nevil 20118. Gurmels 12.10 9.106.50 8.40 9.70
2.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.02.0

8.40 54.20

Knöpfle Remo 20099. Gurmels 11.20 9.906.60 8.90 10.20
3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 2.02.0

7.40 54.20

Waeber Felix 201010. Gurmels 8.90 9.208.80 8.70 10.40
3.0 2.0 3.5 1.5 3.0 2.02.0

7.60 53.60

Pürro Jonah 201111. Gurmels 8.70 9.104.60 10.60 10.70
2.0 2.0 3.0 1.5 3.0 3.02.0

7.40 51.10

Brugisser Silas 201012. Gurmels 10.50 9.304.90 8.00 10.00
3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.02.0

7.70 50.40

Fercher Nik 201013. Gurmels 10.00 8.904.80 9.30 9.50
2.0 3.0 3.0 1.5 2.5 3.02.0

7.70 50.20

Ackermann Lou 201114. Gurmels 9.00 9.804.80 8.40 9.30
2.0 2.0 3.0 1.5 2.5 3.02.0

8.30 49.60

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme P1

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année TotalSociété BP BF

Ragonesi Vincent 20091. Fribourg 15.00 12.3511.90 11.70 11.80
3.5 5.9 3.5 3.0 3.0 3.54.0

12.40 75.15 Gold

Habibi Parviz 20072. Fribourg 11.00 11.7510.70 12.00 10.40
3.0 2.5 3.5 3.0 2.0 3.04.0

11.00 66.85 Silber

Plancherel Vincent 20083. Fribourg 11.80 11.3010.40 11.10 10.20
3.0 3.0 3.5 3.0 2.0 3.03.0

10.70 65.50 Bronze

Morand Alexandre 20094. Fribourg 8.20 11.4010.80 9.70 10.50
3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.03.0

10.70 61.30 *

Eggenschwiler Sven 20075. Gurmels 10.60 11.358.70 8.60 10.80
2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.03.0

10.80 60.85 *

Martinez Sebastian 20106. GASF 9.30 9.709.50 9.50 10.40
3.0 2.0 3.0 3.0 2.5 3.03.0

10.90 59.30

Maggini Nathan 20087. Gurmels 10.70 11.559.50 7.50 9.30
3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 3.03.0

10.00 58.55

Winiger Tim 20088. Wünnewil 10.30 10.7010.50 7.50 9.70
3.0 2.5 3.0 3.0 2.0 3.02.0

8.70 57.40

Lehmann Lukas 20079. Wünnewil 9.10 11.3010.50 6.60 8.40
3.0 2.0 3.0 3.0 2.0 3.03.0

9.00 54.90

Hunkeler Yann 200610. Gurmels 8.50 10.7510.40 6.00 8.70
3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 2.03.0

7.90 52.25

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TSV GurmelsGurmels
30.03.2019

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P2

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Gobet Mathieu 20081. GASF 13.10 12.2511.00 12.20 13.10
4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.53.5

12.30 73.95 Gold

Gobet Leo 20062. GASF 11.50 12.305.80 10.80 11.10
2.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.53.5

11.10 62.60 Silber

Stattenberger Cédric 20053. Gurmels 11.20 12.256.40 8.90 10.10
1.0 3.0 3.0 3.5 2.5 3.03.5

9.10 57.95 Bronze

Jenny Nicola 20064. Wünnewil 11.70 11.805.10 7.70 9.40
0.0 3.0 2.0 3.5 2.5 3.03.5

8.20 53.90

Schmidiger  Norwin 20055. Gurmels 10.40 11.255.90 5.80 6.50
0.0 3.0 2.0 3.5 1.5 3.03.5

7.20 47.05

Godel Thibaud 20056. GASF 9.70 10.10 9.30
2.0 3.0 2.5 3.0

10.30 39.40

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme P3

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année TotalSociété BP BF

Schwechler Baptiste 20061. GASF 10.70 9.708.40 11.40 9.90
3.0 3.0 3.3 1.0 2.5 2.01.0

10.50 60.60 Gold

Nicolet Corentin 20052. GASF 11.50 9.507.60 10.40 10.90
2.0 3.5 3.3 1.0 3.5 2.01.0

9.30 59.20 Silber

Dénis Khléo 20053. GASF 9.70 10.259.40 10.10 7.50
3.0 2.5 3.0 3.5 1.5 2.01.0

9.60 56.55 Bronze

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme P5

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année TotalSociété BP BF

Gobet Axel 20041. GASF 9.80 10.509.90 12.80 10.10
3.9 2.3 5.2 3.2 2.8 2.9

11.20 64.30 Gold

Magne Côme 20032. Fribourg 5.70 10.407.40 10.70 4.40
2.5 1.7 2.0 1.6 1.0 2.3

9.40 48.00 Silber

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme P6

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année TotalSociété BP BF

Egger Adrian 19961. Gurmels 5.20 9.108.60 9.30 10.10
2.9 1.7 1.9 2.2 2.3 1.5

4.30 46.60 Gold

Loukidis Dimitri 19982. Fribourg 6.20 10.007.00 10.90 8.80
2.3 2.3 2.4 1.6 2.4 0.3

2.80 45.70 Silber

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TSV GurmelsGurmels
30.03.2019

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme OP / PO

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Ansermet Thomas 19971. Fribourg 10.9010.60 10.50 10.00
2.9 2.0 1.6 2.8

42.00 Gold

Egger Tobias 20012. Gurmels 10.8010.00 9.60
2.3 1.7 1.6 2.2

9.20 39.60 Silber

Klay Yves 19973. Gurmels 10.608.40 10.60
2.6 1.9 2.2 2.5

9.90 39.50 Bronze

Sommer Florian 19924. Gurmels 10.508.30 9.30
2.5 2.2 1.8 2.6

10.40 38.50 *

Schmutz Dylan 20015. Gurmels 10.509.10 8.60
2.2 1.8 1.6 2.1

5.10 33.30

Magne Léo 20006. Fribourg 9.909.00 9.30 4.50
2.3 1.7 1.6 2.0

32.70

Freiburghaus Joel 20017. Wünnewil 9.709.30 9.30
2.9 1.8 1.6 2.0

4.20 32.50

Jenny Flavio 20018. Wünnewil 10.507.90 5.10
2.2 1.7 1.6 2.2

8.00 31.50

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme EP / PP invités

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année TotalSociété BP BF

Boobyer Faure Casey 20111. Montreux 11.70 10.2510.70 12.10 11.80
3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.51.5

12.30 68.85 Gold

Djitik Matthéo 20112. Montreux 11.10 11.257.10 11.60 11.90
3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.01.5

11.50 64.45 Silber

McLagan Torin 20133. Montreux 10.40 9.905.50 11.40 11.60
2.0 3.0 3.5 1.5 3.0 1.01.5

8.50 57.30 Bronze

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme P1 invités

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année TotalSociété BP BF

Gauthey Maël 20091. Yverdon Amis-Gym 11.90 12.2511.50 11.10 11.40
3.5 3.0 3.5 4.0 3.0 3.03.0

11.60 69.75 Gold

Fivaz Malo 20092. Montreux 11.50 11.3010.90 10.30 10.20
3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.04.0

11.10 65.30 Silber

Maeusli Sohan 20093. Yverdon Amis-Gym 11.20 10.4010.20 10.50 9.50
3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 3.02.0

11.00 62.80 Bronze

Guckert Léonard 20094. Montreux 8.30 10.0510.50 8.80 9.50
3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.03.0

9.30 56.45

Sabic Adnan 20115. Yverdon Amis-Gym 10.90 10.407.70 8.20 8.70
3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 3.03.0

9.80 55.70

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TSV GurmelsGurmels
30.03.2019

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P2 invités

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Raballo Achille 20071. Montreux 11.80 11.707.60 11.40 11.60
2.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.03.5

10.50 64.60 Gold

Fivaz Elouan 20072. Montreux 11.80 12.107.60 9.70 8.30
2.0 3.0 3.0 3.5 2.0 3.03.5

10.00 59.50 Silber

Gückert Raphaël 20073. Montreux 10.00 12.106.50 10.20 9.20
3.0 3.0 3.0 3.5 2.5 3.03.5

9.80 57.80 Bronze

Bertholey Maé 20084. Yverdon Amis-Gym 11.90 11.707.20 9.20 7.70
1.0 3.0 3.0 3.5 2.0 3.03.5

9.60 57.30

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme P3 invités

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année TotalSociété BP BF

Fivaz Titouan 20051. Montreux 9.30 10.556.00 11.40 8.60
1.0 3.0 3.0 3.5 2.0 3.01.0

8.50 54.35 Gold

Mathey Loïc 20062. Montreux 7.00 9.354.30 8.60 6.10
0.5 1.5 1.0 1.0 1.5 2.01.0

10.00 45.35 Silber

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme P5 invités

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année TotalSociété BP BF

Meylan Ludovic 19961. Chernex 9.80 10.5011.00 11.80 3.80
2.8 2.8 3.3 2.0 0.8 2.3

10.60 57.50 Gold

Depallens Yannick 20022. Montreux 8.20 9.6011.80 11.30 4.50
3.4 2.2 2.4 2.4 2.0 2.4

10.20 55.60 Silber

Acimovic Nikola 20053. Yverdon Amis-Gym 1.40 9.209.60 10.50 4.50
2.3 1.6 2.1 2.2 1.0 2.1

1.10 36.30 Bronze

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme P6 invités

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année TotalSociété BP BF

Demartini David 19941. Montreux 9.80 12.4010.60 11.90 11.30
4.1 2.3 2.9 4.0 2.9 3.0

12.20 68.20 Gold

Kenklies Théo 20002. Montreux 8.10 12.609.60 12.40 10.30
3.7 2.3 3.3 4.0 2.8 3.0

11.50 64.50 Silber

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TSV GurmelsGurmels
30.03.2019

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme OP / PO invités

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

De Jesus Diogo 20021. Montreux 8.50 10.6010.10
2.3 1.7 1.6 2.2

8.90 38.10 Gold

Demartini Cédric 20042. Montreux 2.20 10.309.40 4.70
2.2 1.3 1.5 1.6

26.60 Silber

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique


